
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druga zbiórka na tacę przeznaczona  jest na emerytowanych księży (Villa Vianney). 

 

Boże Narodzenie - "Noc szczęśliwego rozwiązania"  

Rozmowa Mileny Kindziuk z ks. Janem Twardowskim 
 

 (...) -Wielokrotnie podkreślał Ksiądz, że Boże Narodzenie jest świętem dobra i miłości. 
 

- Boże Narodzenie to wzruszające kolędy o Betlejem ze śniegiem, opłatek, 

podarunki, poszukiwanie bliskich pogubionych po świecie, radość spotkania 

się przy stole. W Boże Narodzenie kłócimy się, ale chcemy się pogodzić, 

grzeszymy, ale chcemy być święci. Boże Narodzenie budzi w człowieku 

wiele dobra, życzliwości. W człowieku istnieje tęsknota za okazaniem uczuć, 

na które nie starcza czasu w codziennym życiu. Święta budzą potrzebę 

pojednania i żal za brakiem miłości. Gdyby nie Boże Narodzenie, człowiek 

czułby się oszukany. Nie może bowiem wystarczyć sam sobie, zawsze tęskni 

za kimś większym od siebie. Dlatego nawet w zespoleniu z drugim 

człowiekiem jest miejsce na samotność. Miłość ziemska zawsze jest 

zagrożona, nawet ci, którzy są sobie bliscy, żyją lękiem, że ktoś drugi zmieni uczucia, umrze, zachoruje. (...) 
 

- Co znaczy, że Bóg rodzi się Człowiekiem? 
 

- Za mało jest powiedzieć, że Święta przypominają przyjście Boga na świat. Boże Narodzenie to największe święto 

Człowieka. Bóg rodzi się Człowiekiem takim samym jak my. Oprócz grzechu, nic co ludzkie nie było Mu obce: łzy, 

radość, cierpienie, ludzka śmierć. Podjął nasze ludzkie życie, a więc wszystko, co ludzkie może okazać się święte: nasza  
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Ks. Kazimierz Abrahamczyk Ks. Robert Szczechura 

St. John Church, tel: 743-4551 IC Church, tel: 435-5342 
 

Pieśni na dziś:  
Wejście: Pójdźmy wszyscy do stajenki # 321                                                      

Ofiarowanie: Nie było miejsca dla Ciebie #312 

Komunia: Benjamin Hofman (skrzypce)  

      Do szopy hej pasterze #285                      

Dziękczynienie: Lulajże Jezuniu #305  

    W żłobie leży #336 (2-ga taca)      

Wyjście: Gdy się Chrystus rodzi #292 

    Dzisiaj w Betlejem # 290                                                                                                     
 

Czytania na dziś:  
I - Z ksiegi Proroka Izajasza (52:7-10) 

II – Z listu do Hebrajczyków (1:1-6) 

Psalm: Ziemia ujrzała swego Zbawiciela 

Ewangelia: Według Sw. Jana (1:1-18) 

 

Intencje dzisiejszej Mszy Św. 
 

Módlmy się o Błogosławieństwo nowonarodzonego 

Dzieciątka  Jezus dla naszej Polskiej Misji Katolickiej oraz 

dla naszych Rodzin tutaj w USA oraz w Polsce - o jedność, 

miłość i wyrozumiałość. 

 

O Dziecię Jezus, uciekamy się do Ciebie 

i błagamy Cię przez wstawiennictwo 

Twej Świętej Matki, wspieraj nas w tej  

potrzebie, którą Ci dziś przedstawiamy,  

gdyż wierzymy mocno, że jako Bóg  

możesz wszystko uczynić. Amen.   

 

http://www.polishcatholicmission.org/


 

praca, zmęczenie, miłość, samotność, cierpienie. 

Bóg chciał tak bardzo być człowiekiem, że nawet stał się niemowlęciem, które przez dziewięć miesięcy przebywało 

w łonie matki. Bóg jest tak wielki, że nie ogarnie Go cały wszechświat, i tak wielki, że może być bezbronny jak dziecko za 

panowania Heroda. Tyle się wyrzekł Pan Jezus w świętą noc betlejemską. Zrezygnował z ziemskiego majestatu, 

wygodnego mieszkania z firankami w oknach, ale nie wyrzekł się ziemskiej, ludzkiej miłości. Matczynej miłości, troski 

opiekuna - świętego Józefa, serdeczności pasterzy, mędrców. Uświęcił ludzką miłość w naszych rodzinach. ( ...) 
 

- Święta Bożego Narodzenia są wielkim darem dla nas. Nie tylko choinka i prezenty, ale sam Pan Jezus jest Podarunkiem 

dla nas. I ten Podarunek ma być rozdawany. Pan Jezus narodził się na początku naszej ery, ale wciąż przybywa do nas 

przez ludzi. Zjawia się pod postacią tych, którzy nam wiele dają, którzy oczekują naszej dobroci, życzliwości, naszej 

poprawy, czystości życia. 

Nie otrzymaliśmy wiary tylko dla siebie. Mamy ją przekazywać innym. Dając innym wiarę poprzez siebie, przekazujemy 

najważniejszy. podarunek, jakim jest sam Jezus. (...) 
 

- Dlaczego jest święto Bożego Narodzenia? 
 

- Dlatego, żeby się uczyć miłości do Pana Jezusa, żeby podawać sobie ręce, uśmiechać się do siebie, przebaczać sobie.(...) 
 

- Czego zatem powinniśmy życzyć sobie na Święta? 
 

- Abyśmy szukali zawsze Bożej drogi w świecie, drogi, jaką szedł Pan Jezus, drogi zaufania we wszystkich słabościach 

i trudnościach życia ludzkiego. 

Pomódlmy się w Noc Betlejemską, 

w Noc Szczęśliwego Rozwiązania, 

by wszystko się nam rozplątało, 

węzły, konflikty, powikłania.  
 

Abyśmy potrafili dziękować Panu Bogu za to, że jest i że jesteśmy w Jego kochających rękach. Bóg nas zawsze 

potrzebuje, nawet gdy nam się wydaje, że jesteśmy do niczego. Dopóki żyjemy. Bóg nas potrzebuje. Tę wstrząsającą 

prawdę o Bożej miłości, przypomina nam Boże Narodzenie. 
 

 (Źródło: Gość Niedzielny, 51-52/1998) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Msza  Św. – Boże Narodzenie oraz Opłatek 

Msza Św. w Boże Narodzenie, 25 grudnia, odbędzie 

się ogodz. 13:00 w kościele St. John (Lamar Ave.)  

Po mszy spotkamy się w przykościelnej sali aby 

podzielić się świątecznym tradycyjnym opatkiem oraz 

na wspólny poczęstunek. Prosimy o przyniesienie 

lekkiego dania lub ciasta, albo owoców na wspólny stół. 

Bardzo serdecznie Wszystkich Państwa zapraszamy !!! 
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„

Tradycyjna „Kolęda” 

czyli Wizyta Duszpasterska 
 

Tych z Państwa którzy pragną otworzyć drzwi   

swojego domu i zaprosić naszych księży na tradycyjną, 

w okresie świąt Bożego Narodzenia, „Koledę” prosimy 

o telefoniczny kontakt bezpośrednio z ks. 

Kazimierzem lub ks.Robertem - telefony podane są 

powyżej. Zachęcamy do tradycjnej polskiej „kolędy”. 
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„

Odpust w Kościele Św. Jana 
 

Podobnie jak w latach ubiegłych  ks. Kazimierz zaprasza wszystkich do uczestnictwa w odpuście kościoła St. John, 

który przypada na 27 grudnia, w piątek. Msza św. odbędzie się o godz. 18:00, a bezpośrednio potem Ks. Kazimierz 

zaprasza do St. Jude Hall na testowanie tradycyjnie poświeconego w tym dniu wina.  
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Msza św. na Przywitanie Nowego Roku 2014 

Pierwsza msza św. w języku polskim w nowym 2014 roku zostanie odprawiona w niedzielę, 

12-go stycznia, o godzinie 13:30 - Serdecznie Zapraszamy. 

 

 

Świąteczne Życzenia   

 

 

 

  

St. John Food Pantry 
 

Kościół Św. Jana prowadzi pomoc w żywieniu dla 

okolicznych biedniejszych rodzin. Poprzez organizacje 

„Food Pantry” ponad 100 rodzin, 2-3 razy w miesiacu 

otrzymuje żywność zakupowaną poprzez tę organizację. 

Wartość nabytkowa $1 dolara jest dużo wyższa niż w 

regularnym sklepie.  

Ks. Kazimierz zwraca się do wszystkich o wsparcie tej 

inwestycji. Będą wyznaczone specjalne miejsca na 

datki na ten cel. Pamiętaj 1$ na miesiąc napewno dużo 

pomoże i zrobi dużą rożnice dla potrzebujących.  

Proszę pomóż ! 
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„

Śpiewanie Kolęd 

 
Pragniemy podtrzymać i kontynuować piękną tradycję 

śpiewania kolęd polskich w okresie światecznym. 

Dlatego też zaraz po obchodach odpustowych w St. 

Jude Hall, 27 grudnia, w piątek, prosimy o pozostanie 

na koledowanie. Zapraszamy wszystkich, którzy lubią 

śpiewać kolędy, a moze tylko posłuchać, do St. Jude 

Hall na wspólne kolędowanie. 

Zebranie osób, które zgłosiły się do pomocy w 

organizacji 25 lecia PMK 

6-tego stycznia, w poniedziałek, o godzinie 18 w St. 

Jude Hall przy kościele St. John odbedzie się zebranie 

osób, które wyraziły chęć pomocy w zorganizowniu 

obchodów 25-lecia PMK. 
 

Bardzo prosimy o przyniesienie ze sobą, najlepiej na 

piśmie, propozycji które wspólnie omόwimy i 

wybierzemy najlepsze do wykonania. 

Z góry serdecznie dziekujemy ! 
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„

Kącik Finansowy  

Ofiara na tacę zebrana na mszy w grudniu wynosiła 

$245.   

Comiesięczna opłata za kościół wynosi $100.  Bardzo 

wszystkim serdecznie dziękujemy za obecność oraz 

wsparcie finansowe. Bóg zapłać ! 
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                                      Polska Misja Katolicka w Memphis 


